PORTARIA Nº 14/2021

“Designa   servidor   para   os

procedimentos licitatórios da

Câmara    Municipal ”.

O Presidente da Câmara Municipal de Aracitaba-MG., no uso de suas

atribuições legais, e nas conformidades do art. 27, inciso II da Lei Orgânica do

Município de Aracitaba -MG.

RESOLVE:

Art. 1º - Pela presente portaria designar o Servidor Wanderley José

Correa Junior para os procedimentos licitatórios da Câmara Municipal de

Aracitaba-MG., durante o exercício financeiro de 2021.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

                        Câmara Municipal, 14 de dezembro de 2021.

Jarbas Martins Toledo

Presidente